E                         ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                        MUNICÍPIO DE MACHADINHO
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADINHO

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO GERAL DOS BENEFICIÁRIOS DO

PROGRAMA PRÓ – JOVEM – Edital 001/2019

                  ALCIR GRISON, Prefeito Municipal de Machadinho, por meio da

Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da

Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente

edital para divulgar o que segue:

1. CLASSIFICAÇÃO GERAL DOS BENEFICIÁRIOS DO

PROGRAMA PRÓ- JOVEM, conforme anexo I deste edital.

Machadinho, 07 de maio de 2019.

ALCIR GRISON

Prefeito Municipal

E                         ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                        MUNICÍPIO DE MACHADINHO
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MACHADINHO

GABINETE DO PREFEITO

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO GERAL DOS BENEFICIÁRIOS DO PROGRAMA

Classificação NOME PONTUAÇÃO

1º Tainara Pacheco Bonatto 350

2 º Roberto Camícia 320

3 º Erica Aparecida da Silva 300

4º Kleberson Antunes Panisson 300

5º Jackson Valdoir Danieleki 290

6º Gislaine de Matos Duarte 290

7º Elivelton Lupato Subtil 290

8º Ana Paula Tavares de Jesus 290

9º Micael Cardoso de Aguiar 280

10º Emerson da Silva 280

11º Fábio Renan Stempkoski 280

12º João Pedro Olenhicki 270

13º Luiz Almir Schuastz 260

14º Helena Maria Zonin 260

15º Aline Andreia Sacon 260

16º Rafael Natan Inocente 260

17º Clarice Delazari da Silva 260

18º Jucieli da Silva 250

19º José Renato Taques 250

20º William Fernandes Rodrigues 250

21º Ana Julia Giequelin 240

22º Eunice Gonsalves de Araujo 240

23º Diogo Muller Clein 220

24º Mateus Antônio Panho 220

25º Renan Luppi 210

26º Tiago Polo 210

27º Vinícius Luiz Fraron 200

28º Naieli Grison Debona 190

29º Joel Schuastz 170